
U C H W A Ł A     Nr XVI/8/2004
Rady Miejskiej w Zbąszynku   z dnia  25 marca 2004r.

W sprawie: przystąpienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i
Studiów Samorządowych”

 Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada
Miejska w Zbąszynku uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Zbąszynek przystępuje do Stowarzyszenia „Wielkopolski Ośrodek  Kształcenia
i Studiów Samorządowych”. 

§  2

Ustanawia się p. mgr inż. Wiesława Czyczerskiego – Burmistrza, reprezentantem
Gminy w Stowarzyszeniu.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§  4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
   RADY MIEJSKIEJ

mgr inż. Jan Mazurek



U Z A S A D N I E N I E

Stowarzyszenie „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych prowadzi
działalność szkoleniowo – doradczą na rzecz samorządów z regionu Wielkopolski od 1990r.,
zgrupowaną w programach:

1. Edukacja samorządowa,

2. Informatyzacja administracji samorządowej,

3. Doradztwo prawne,

4. Współpraca z zagranicą,

5. Centrum Informacji Samorządowej,

6. Regionalny Ośrodek Integracji Europejskiej.

Do Stowarzyszenia należy 238 gmin (jest największym regionalnym stowarzyszeniem

samorządowym w Polsce) oraz 32 powiatów, w tym wszystkie powiaty z województwa

wielkopolskiego, a o skali działania  świadczy liczba uczestników szkoleń – rocznie

ponad 25 000 osób na kursach o zróżnicowanej tematyce. Jest organizacją działającą bez

zysku.

 Mając na uwadze potrzebę ciągłego podnoszenia kwalifikacji radnych oraz

pracowników samorządu gminnego (zwłaszcza w okresie dynamicznych zmian stanu

prawnego) celowe jest przystąpienie do ww. stowarzyszenia. 


